
Prof. Dr. E. Ahmet Tonak  - EKONOMİ
1951 İstanbul doğumlu olan E. Ahmet Tonak, 1972’de İTÜ’den makine mühendisi olarak mezun oldu. 1972-73 döneminde Yeni Ortam gazetesinde 
ve Asyalı dergisinde çalıştı.1973’te İsveç’e, ardından ABD’ye gitti. New York Türk Öğrenci Derneğinin başkanlığını, 12 Eylül 1980 askeri 
darbesinden sonra da Committee for Human Rights and Democracy in Turkey’nin kuruculuğunu yaptı. SUNY-Stony Brook’ta uygulamalı matematik 
ve istatistik alanında yüksek lisans ve New School for Social Research’te iktisat alanında yüksek lisans ve doktora derecelerini tamamladıktan sonra, 
ABD’de 25 yıl öğretim üyeliği yaptı. İTÜ, Boğaziçi, ODTÜ’de çalıştı; halen İstanbul Bilgi
Üniversitesi, Ekonomi Bölümünde öğretim üyeliği yapıyor. İngilizce ve Türkçe birçok makalesinin yanı sıra Geçiş Sürecinde Türkiye; Küreselleşme: 
Emperyalizm, Yerelcilik ve İşçi Sınıfı; Aman Piyasalar! İktisat, Küreselleşme, Medya; Batan Piyasalar; Critical Perspectives on the World Bank and 
the IMF; Milletlerin Zenginliğinin Ölçülmesi: Ulusal Hesapların Ekonomi Politiği adlı kitapları yayınlanmıştır.

ASPAVA  - TİYATRO
Osmantan Erkır/ TV Prodüktörü
Yönetmen ve oyuncu bir babanın oğlu. 4 yaşından itibaren TV stüdyolarında büyüdü. Sahneyi sevdiğini bu yaşlarda hissetti ama utangaç olduğu için 
okulda tiyatro kollarında oyun müziği ve ışık gibi hep perde arkası görevler aldı. İstanbul St. Michel Fransız Lisesinden mezun olduktan sonra 
İngiltere’de üniversite eğitiminde sinema –televizyon, lisanüstü olarak da oyunculuk okudu. İngiltere’de 8 yıl eğitim ve çalışma hayatından sonra 
Türkiye’de Gazanfer Özcan – Gönül Ülkü Tiyatrosunda ustalarla aynı sahneyi paylaşma şansını yakaladı. Aynı yıllarda Kim 500 Milyar İster? adlı 
formatı Türkiye’ye getirerek Türkiye televizyonunda bir çığır açan bu programla TV dünyasına adım attı. Sonraki yıllarda En Zayıf Halka, 
Kazandıran Numaralar, Popstar gibi hep ses getiren projelerde yapımcılık ya da yapımcı ve sunuculuk yaptı.  Anında Görüntü Show’da yine bir ilki 
gerçekleştirerek Doğaçlama Tiyatroyu televizyona taşıdı. Sahnenin büyüsüne inanan Osmantan, Sahne Beşiktaş adlı yeni açtığı gösteri merkezinde 
hem sahnede hem de perde arkasında  yeni projeler aracılığıyla seyirciyle buluşuyor.  Aspava,  3 yıldır üzerinde çalıştığı son projesi.

Mutlunur Lafçı/ Oyuncu
1987′de İstanbul’da doğdu. Tiyatroya 1999 yılında Ekol Drama Sanat  Merkezinde Ayla Algan, Neşe Erçetin Atakan, Erol Babaoğlu ile başladı. 2001 
yılında “Dost Mızıkacılar” adlı oyunda rol aldı. 2003 yılında Yersiz Oyuncular’ın kuruluşunda yer aldı.  Çeşitli kısa film ve dizilerde rol aldı. 2005 
yılında doğaçlama tiyatroya başladı. 2007 yılında Müjdat Gezen Sanat Merkezi Konservatuar Tiyatro bölümünden mezun oldu. 2009 yılında 
Kanalturk’ te Depo adlı doğaçlama tv programında rol aldı. 2011 yılında Doğaçlama A.Ş. grubunun kuruluşunda yer aldı.

Sinan Mutlu/ Oyuncu                            
1984 yılında Üsküdar’da doğdu. Tiyatroya, Tevfik Gelenbe yönetmenliğindeki Kenan Evren Anadolu Lisesi Tiyatro Topluluğunda başladı. Lise yılları 
boyunca pek çok oyunda görev aldı. Sabahattin Kudret Aksal’ın ”Sonsuzluk Kitabevi” oyunundaki rolüyle Lions Tiyatro Ödülleri’nde ‘Selim Naşit 
Özcan Umut Veren Oyuncu’ ödülünü aldı. Kuruluşunda yer aldığı Yersiz Oyuncular’la  A. Çehov’ un kısa oyunlarından hazırladıkları bir seçki olan ‘ 
Bir Garip Çehov ‘ oyununda yer aldı. 2005 yılında doğaçlama tiyatroya çalışmalarına başladı.2006 yılında radyoda doğaçlama tiyatro programında ve 



2009 yılında Kanaltürk’te Depo adlı doğaçlama komedi tv programında yer aldı. Doğaçlama Tiyatro alanında pek çok atölye  çalışması yürüttü.

İsmail Nuri / Oyuncu
1972 yılında Salihli’de doğdu. Tiyatroya  Nazım Kültürevi  oyuncularıyla başladı.  Yersiz Oyuncuların kuruluşunda yer aldı. Yersiz Oyuncular ile 
birlikte Çehov’un kısa oyunlarıyla, Neil Simon’un Sevgili Doktor metninden uyarladıkları  ‘ Bir Garip Çehov ‘ oyununda Bay Smirnov ve Çehov 
rollerini oynadı. Tek kişilik oyunu Beyaz Karga’yı değişik sahnelerde sergiledi. 2005 Yılında  Doğaçlama Tiyatro ‘ya başladı. 2008 yılında Kanalturk 
ekranlarında “DEPO” programını hazırlayıp sundu. Yersiz Oyuncuların kuruluşundan bu yana tiyatro ve doğaçlama atölye çalışmalarını yürütüyor.

Yılmaz Sütçü / Oyuncu
1978 İzmir doğumludur. Lise ve sonrasında çeşitli müzik gruplarında, tiyatro topluluklarında, yerel radyo ve tv kanallarında vokal, oyuncu, program 
yapımcısı ve sunucu olarak çalışmıştır. Uzun zaman kurduğu müzik gruplarıyla profesyonel anlamda çalışmalar yapmıştır. Müjdat Gezen Sanat 
Merkezi Konservatuvar Tiyatro Bölümü mezunudur. Çeşitli dizi, reklam filmi, televizyon shovu, tiyatro oyununda görev almış olan oyuncu, 
çalışmalarına Doğaçlama A.Ş. ‘de devam etmektedir. 2011 yılında Doğaçlama A.Ş. grubunun kuruluşunda yer almıştır.

Burcu Tokuç/ Oyuncu
Tiyatroyla ilgilenmeye ortaokul yıllarında başladı. Üniversiteyi bitirdikten sonra Gösteri Sanatları Merkezinde iki yıl tiyatro eğitimi aldı.  Paris Şehir 
Yüksek Konservatuarı (ESAD) ve İBB Şehir Tiyatroları ortaklığındaki yüksek lisans oyunculuk eğitim atölyelerine katıldı. Kısa filmlerde ve çeşitli 
tiyatro oyunlarında oyunculuk ve yönetmen yardımcılığı yaptı. Son olarak İKSV 18. İstanbul Tiyatro Festivali’nde Emre Koyuncuoğlu’nun yönettiği 
İçtima-i Hakiki adlı oyunda yer aldı. Halen Haliç Üniversitesinde Tiyatro Yüksek Lisans eğitimine devam etmektedir.

Dr. Aurélie Belsot -  KAYROPRAKTİK
Doktor Aurélie Belsot IFEC Fransa kayropraktik okulundan 2004 senesinde mezun oldu.  Fransa, Almanya, ve Hollanda gibi bazı Avrupa ülkelerinde 
çalıştıktan sonra 2005 senesinde İstanbul, Türkiye’ ye taşındı. Çalışmasına paralel olarak çocuk sağlığı, sporcu kayropraktikliği konularında eğitim 
almış ve klinik nöroloji alanında sertifika programını başarıyla tamamlamıştır.2008 yılında kurulan Türk Kayropraktik Omurga Sağlığı Derneği’nin 
başkan yardımcılığını yürütmektedir. (Kayropraktik Dünya Sağlık Örgütü tarafından kabul edilmiş ve 89 ülkede uygulanan bir sağlık mesleği; 
ameliyat gerektirmeyen ve enfeksiyondan kaynaklanmayan bel, sırt ve boyun ağrılarında kullanılan bir tedavi yöntemidir).

Yard. Doç. Dr. Ayşe Akalın  - SOSYAL BİLİMLER/ SOSYOLOJİ
1975 İstanbul doğumlu. 1993'te Üsküdar Amerikan Lisesini, 1998'de, Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji ve Siyaset Bilimi & Uluslararası İlişkiler 
bölümlerini bitirdi. Doktorasını City University of New York, Graduate Center'da yaptı. Halen İstanbul Teknik Üniversitesi, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Bölümünde Yrd. Doç Dr. olarak görev yapmaktadır. Uluslarası göç, toplumsal cinsiyet, kırılgan emek ve güvencesizlik konularında çeşitli 
yayınları bulunmaktadır.



Azize Tan- KÜLTÜR ve SANAT YÖNETİMİ 
Notre Dame de Sion Lisesi ve Boğaziçi Üniversitesinden mezun olmuştur. İKSV’de, 1996 yılında İstanbul Film Festivali’nde altyazı koordinatörü 
olarak çalışmaya başlayan Azize Tan, 2000 - 2002 yılları arasında İstanbul Film Festivali Koordinatörlüğü ve 2003-2006 yılları arasında İstanbul Film 
Festivali Yönetmen Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Azize Tan ayrıca 5., 6. ve 7. İstanbul Bienalleri’nde de koordinatör olarak çalışmıştır. Tan, 
2006 yılından beri İstanbul Film Festivali Direktörü’dür.

Barbaros Bostan - İNTERNET REKLAMCILIĞI
Kariyerine Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubunda başladı, Beko Ticaret ve Arçelik’te 8 yıl satış departmanlarında çalıştı, 2 yıl satıcı konseyi  
başkanlığı yaptı. Başarılı çalışmalarından ötürü çok sayıda satış ödülü aldı. 2002 yılında eğitim için ABD’ye gitti ve döndüğünde medya sektörüne 
giriş yaptı. Sırasıyla Sabah Gazetesi’nde reklam grup direktörü, Akşam Yayın Grubu’nda reklam genel müdür yardımcılığı, Gazeteport’ta pazarlama 
direktörü ve Gaste Free News’de reklam grup başkanı olarak çalıştı. İnternet reklamcılığının markalar için artan önemini ve yurtdışında gelişmiş  
ülkelerdeki mevcut seviyesini dikkate alarak 2009 yılında Auramedia’nın kurucu ortağı olarak kariyerine yeni bir pencere açtı. Uludağ Üniversitesi 
Turizm İşletmeciliği mezunudur ve İstanbul Üniversitesinde Pre MBA yapmıştır.Toplantılarda ve seminerlerde internet reklamcılığının bugününü ve 
yarınını katılımcılara anlatmakta, bazı sivil toplum kuruluşlarında aktif görev almaktadır.

Bilgin Gökberk  - SPOR YORUMCULUĞU
1968 doğumlu Bilgin Gökberk, doğma büyüme Kalamışlıdır. Basketbol-futbol eleştirmeni, gazeteci, televizyon-radyo programcısıdır. Alman Lisesi 
mezunudur, İtalya’da uzun yıllar turist rehberliği yapmıştır. Basketbol tutkunudur. Yaklaşık 10 senedir Radyospor’da pazartesi günleri saat 17.00 ile 
20.00 arası Köyün Delisi isimli programı sunan Gökberk,  Hürriyet Köşe Yazarlığı ile tanınmıştır. Kanal Türk Top Bizde programı ile yayın hayatına 
devam etmektedir. 

Doç.Dr. Cem Orhon  -  TIP (BEYİN ve SİNİR CERRAHİSİ)
1977 yılında İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, uzmanlığını 1983 yılında Çapa Tıp Fakültesi Beyin Cerrahisi 
Kliniği’nde tamamladı. Erciyes Devlet Hastanesi’nde gerçekleştirmiş olduğu mecburi hizmetini Yrd. Doç ünvanıyla 1987 yılında tamamlayan Orhon, 
1988-1990 yılları arasında Western Ontario Universitesi Hastanesi’nde görev yaptı. 1991 yılından itibaren önce Göztepe Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde, daha sonra Kartal Yavuz Selim Devlet Hastanesi Poliklinikleri’nde görev yapmıştır.  Doçent ünvanını 1992 yılında olan Doç. Dr. Cem 
Orhon’un 50’den fazla yayını bulunmaktadır.

Cemal Kızıltan  - ETKİNLİK YÖNETİMİ VE TURİZM
1960, İstanbul doğumludur. Ortaokul ve liseyi FMV Özel Işık Lisesinde, yüksek öğrenimini ise DGSA Mimarlık Bölümünde tamamlamıştır. 
Galatasaray Spor Kulübünde uzun yıllar sutopu oynamış, sonrasında da ralli sporu ile aktif olarak ilgilenmiştir. 1982 yılından beri turizm ve kurumsal 



hizmet alanında çalışmaktadır. Bir süre profesyonel yönetici olarak çalışan Kızıltan, 1989 yılında ilk şirketi Tourismo’yu kurmuştur. Geçen süre içinde 
hizmet sektöründeki paralel yatırımları ile kurumsal hizmet ve Etkinlik Yönetimi konularında hizmet veren TOURISMO GROUP, bu alanda önde 
gelen kurumlar arasındadır. Hobileri arasında spor, müzik, Osmanlı ve Anadolu tarihi hakkında okumak ve araştırma yapmak sayılabilir. İngilizce, 
Almanca ve Rusça bilen Cemal Kızıltan, bir kız çocuk babasıdır.

Prof. Dr. M. Cengiz Yakıcıer  - MOLEKÜLER BİYOLOJİ ve GENETİK
 1986 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden mezun oldu. Fransa’nın Lyon kentinde Claude Bernard Lyon 1 Üniversitesinde 
Nükleer  Tıp  İhtisası  ve  gene  aynı  üniversitede  Moleküler  Biyoloji  ve  Genetik  doktorası  yaptı.  Centre  Leon  Berard  (Lyon,  Fransa),  Harvard 
Üniversitesi, Massachusetts General Hospital (Boston, ABD) ve Centre d'Etude du Polymorphisme Humain (CEPH, INSERM U434) ünitelerinde 
çalıştı.  2001-2009  yılları  arasında  Bilkent  Üniversitesi  Moleküler  Biyoloji  ve  Genetik  Bölümünde  öğretim üyesi,  BilGen (Bilkent  Üniversitesi 
Genetik ve Biyoteknoloji  Araştırma ve Uygulama Merkezi)  tanı sorumlusu olarak görev yaptı.  2010 yılı  başından beri  Acıbadem Sağlık Grubu 
bünyesinde Genetik Tanı Merkezi Sorumlu Müdürlüğünü yürütmektedir. Aynı zamanda Acıbadem Üniversitesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı öğretim 
üyesidir. Ailesel kanserlere yatkınlığın genetik mekanizmaları, kanser ve inflamatuar hastalıkların moleküler temelleri ve moleküler ve genetik tanı 
yöntemlerinin geliştirilmesi ile ilgilenmektedir. 

Dr. Çağla Parkan Yaramış  - VETERİNER HEKİMLİĞİ
1975 İstanbul doğumlu. 1994 yılında Notre Dame de Sion Fransız Lisesinden, 2000 yılında İstanbul Üniversitesi, Veteriner Fakültesinden mezun 
oldu. 1999-2002 yılları arasında Klassis Golf & Country Club, Binicilik Merkezinde Departman Müdürlüğü ve veteriner hekimlik yaptı. 2002 – 2005 
yılları arasında Türkiye Binicilik Federasyonu Veteriner Hekimi olarak görev aldı. 2004 yılından beri F.E.I. (Fédération Equestre Internationale) 
Uluslararası Binicilik Federasyonu Veteriner Hekimliği görevi devam etmektedir. 2001 yılında, İ.Ü. Veteriner Fakültesi, İç Hastalıkları Ana Bilim 
Dalında doktora eğitimiyle eş zamanlı olarak asistanlığa başladı. 2007 yılında doktorasını tamamladı. 2007-2008 tarihleri arasında özel bir hayvan 
hastanesinde başhekimlik yaptı. 2010 yılında İ.Ü. Veteriner Fakültesi, M.Y.O. Atçılık ve Antrenörlüğü Programında, Öğretim Görevlisi olarak 
başladığı görevine halen devam etmektedir.

Elif Edes Tapan - GASTRONOMİ
Notre  Dame de Sion Fransız Lisesini bitirdikten sonra, Washington D.C. ve Floransa’da güzel sanatlar / fotoğrafçılık eğitimini tamamlayan Elif Edes 
Tapan, Gastronomi eğitimini 1989 – 1990 yıllarında Paris Cordon Bleu’de aldı. 1993 yılında “Elif Gourmet” ile başlayıp, ileriki yıllarda en iyi ‘gurme 
shop’ seçilen “Crema” ile devam ettiği “Gourmet Shop” ve “Catering”de İstanbul’un öncü isimlerinden oldu. Çalışmalarına bir süre Washington’da 
“Design Cuisine” şirketinde devam eden Tapan, 2002 yılının sonlarında İstanbul’a dönerek kişiye özel parti mekanı fikri ile çok beğeni toplayan 
“Masa”yı kurdu.  1992 yılından bu yana aralarında Country Homes, Cosmopolitan, Living etc., All Decor gibi yayınların bulunduğu pek çok dergi ve 
gazeteye sofra düzeni, parti organizasyon önerileri gibi konuları da içeren aylık gurme sayfalar ve seyahat yazıları hazırlayan Tapan “Komşu Fırın”, 
“Marks & Spencer”, “Macro Atelier”, “USLA Mutfak ve Servis Okulu” gibi çeşitli firmalar için, çeşitli mekanlarda mutfak ve sofra sunumu atölyeleri 



düzenlemekte ayrıca özel dersler vermektedir. Elif Edes Tapan 2009 yılında, yemek kitaplarını altında topladığı, “Mutlu Mutfak”  markasını yarattı. 
Mutfak atölyeleri, dergi ve gazete yazılarına “Mutlu Mutfak” markası ile devam eden Tapan, aynı zamanda yerli ve yabancı lezzet düşkünlerine 
“Gourmet Guide” hizmeti vermektedir. 2012 Aralık itibarı ile Mehmet Irmak ile toptan unlu mamül üretimi yapan “Kurabiye Fabrikası”nı hayata 
geçirdi. Aynı mekânda “Nove Zero” markası ile butik üretim ve mutfak atölyelerine devam etmektedir.

Emine Şahin  - BESLENME VE DİYETETİK
Emine Şahin, 1964 yılında Ankara’da doğdu. Liseyi Ankara Anafartalar Lisesinde bitirdikten sonra 1986 yılında Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümünden mezun oldu. Uzun yıllar ilaç ve besin takviyeleri konusunda ulusal ve çok uluslu şirketlerde orta ve üst düzey yöneticilik yaptı. 
Emine Şahin, 2007 yılından bu yana The LifeCo Akatlar Well-being Merkezi’nde sağlıklı zayıflama, alkali beslenme, detoks ve duygusal detoks, canlı  
kan analizi ve diğer uygulamalardan sorumlu olarak danışmanlık görevini sürdürmekte ve programlar yöneticiliği yapmaktadır. Bugüne dek görsel ve  
yazılı  basında programlara katılan ve alkali  beslenme, detoks,  sağlıklı  zayıflama,  wellbeing konularında bilgilerini  paylaşan Emine Şahin şu an 
konuyla ilgili bir de kitap yayınlama hazırlığı içindedir. 

Doç Dr. Füsun Türkmen  - SİYASET BİLİMİ ve ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER
Füsun Türkmen, Notre Dame de Sion Fransız Lisesinden   mezun olduktan sonra, ABD’de George Washington Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Bölümünü iftiharla  bitirdi. Doktorasını, İsviçre’de Cenevre Üniversitesi  Yüksek Uluslararası İlişkiler Enstitüsünde  “ABD Başkanı Carter’ın 
SSCB’ye Yönelik İnsan Hakları Politikası”  konusundaki teziyle tamamladı. Bu arada  Enstitü yayınlarının sorumlu yazı işleri müdür ; Salzburg 
Semineri’nde ABD dış politikası konusunda araştırmacı;  Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Merkezinde stajyer olarak çalıştı ve 1991-1996 yıllarında 
Birleşmiş Milletler Filistin Mültecilerine Yardım Teşkilâtında (UNRWA) uluslararası memur olarak görev yaptı.1999’dan beri  Galatasaray 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde öğretim üyesi olan Türkmen, ABD dış politikası, insan haklarının uluslararası planda korunması ve 
uluslararası örgütler alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri vermektedir.  Türkiye, Fransa, İngiltere ve Amerika Birleşik Devletlerinde 
muhtelif bilimsel makale, kitap bölümü ve kitaplara imza atmıştır. Hâlen Galatasaray Üniversitesi İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi Dekan 
Yardımcısı, Avrupa Araştırma ve Dokümantasyon Merkezi Müdürü ve Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Koordinatörü olan Doç. Dr. Füsun 
Türkmen, Siyasî İlimler Türk Derneği Yönetim Kurulu üyesi ve Uluslararası Siyasî İlimler Derneği İnsan Hakları Araştırma Komitesi Başkanıdır.

Geyran Mimarlik Atölyesi- MİMARLIK
Geyran Mimarlık Atölyesi Ltd.Şti. 1988 yılında Yüksek Mimar Kenan Geyran tarafından kurulmuştur. Kurulduğu günden bu yana mimarlık ve iç 
mekân tasarımı alanlarında faaliyet gösteren firma, mimari proje, danışmanlık, proje yönetimi, kontrollük ve taahhüt hizmetleri vermektedir.
Özellikle Sağlık Tesisleri konusunda geniş bir deneyime sahiptir. Yurt içinde, önde gelen birçok sağlık tesisine mimarlık hizmeti vermektedir. 
Hastane, laboratuvar, poliklinik, görüntüleme merkezleri, farmasotik üretim binaları konusunda uzmanlaşmış ve bu alanlarda sağlık tesislerine mimari 
danışmanlıklar yapmaktadır. Bundan başka endüstri binaları, ticaret merkezleri, fuar stantları, konut, yönetim binaları vb. konularda mimarlık hizmeti 
vermektedir.



Geyran Mimarlık proje ekibi tasarım aşamasında, işe mimari ihtiyaç programının oluşturulmasıyla başlayıp sırasıyla etüt proje, ön proje, kesin proje, 
uygulama projesi, detay proje ve ihale dosyalarının hazırlanması aşamalarını içeren mimari proje hizmetlerini gerçekleştirir. 
Uygulama aşamasında ise ihalenin yapılması, şantiye ve işveren arasında koordinasyonun sağlanması, hak edişlerin düzenlenmesi, kontrollük 
yapılması, geçici ve kesin kabullerin yapılması konularında işverene destek olur.

Prof. Dr. Gülay Barbaroğlu – BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ/ AÇILIŞ KONUŞMACISI
Profesör Dr. Gülay Barbarosoğlu BSc ve PhD derecelerini Boğaziçi Üniversitesinde Endüstri Mühendisliğinde tamamladı. Kendisi 2000 yılından beri 
endüstri mühendisliği profesörüdür.  Prof. Dr. Barbarosoğlu 2008 ve 2012 yılları arasında Boğaziçi Üniversitesinde araştırmadan sorumlu Rektör 
Yardımcılığı görevi yapmıştır. Prof. Dr. Barbarosoğlu, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ile Deprem Araştırma Enstitüsü (KRDAE) ve Afet 
Yönetim Merkezi (CENDIM) müdürlüğü ve Endüstri Mühendisliği Bölümü ile Finans Mühendisliği Programı Başkanlığı yapmıştır. Prof. Dr. 
Barbarosoğlu Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi Programı (ETM) Eşbaşkanlığı ve İmalat ve İdare Laboratuvarı Müdürlüğü 
yapmıştır. Avrupa Yöneylem Araştırma Dernekleri (EURO) Başkan Yardımcısı ve NATO Araştırma ve Teknoloji Teşkilatı ulusal temsilcisi olarak 
hizmetleri sırasında, çeşitli Avrupa üniversiteleri, devlet ve sivil toplum kuruluşları ile yakından işbirliği yapmıştır.  Prof. Dr. Barbarosoğlu EURO 
Hiyerarşik Örgütsel Planlama Avrupa Çalışma Grubu Kurucu üyesi ve Yönetim Bilimleri Enstitüsü (INFORMS), Amerikan Üretim ve Envanter 
Denetimi Derneği (APICS), Türkiye Yöneylem Araştırma Derneği (YAD) ve Endüstri Mühendisliği ve Üretim Yönetimi (IEPM) üyesidir. Prof. Dr. 
Barbarosoğlu Mahalle Afet Gönüllüleri (MAG) Vakfı Yönetim Kurulu üyesi ve başkanlığında bulunmuştur. Kendisi matematiksel programlama ve 
optimizasyon, lojistik, operasyon ve üretim planlaması, stokastik programlama ve karar verme teorileri alanlarında dersler tasarlamış ve vermiştir. 
Prof. Dr. Barbarosoğlu 2012’den beri Boğaziçi Üniversitesi Rektörü’dür.  

Prof. Dr. Harzem Özger  -  TIP (ORTOPEDİ ve TRAVMATOLOJİ)
Lise eğitimini İstanbul Erkek Lisesinde tamamladı. 1979 yılında İstanbul Tıp Fakültesinden mezun oldu. İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalı'nda ihtisasını 1984 yılında tamamladı. 1988'de İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalında uzman 
olarak göreve başladı. Farklı zamanlarda Almanya, Fransa ve Amerika'nın önemli kliniklerinde ortopedi ve travmatolojinin değişik alanlarında 
özellikle de kalça ve diz artroplastisi konusunda çalışmalar yaptı. Viyana Üniversitesi Tıp Fakültesinde kas ve iskelet sistemi tümörleri konusunda en 
önde gelen isimlerden olan Prof. Rainer Kotz ile çalışarak bu konu ile ilgilenmeye başladı. 1990 yılında doçent olan Prof. Dr. Özger bu tarihten sonra 
ağırlıklı olarak ortopedik onkoloji konusunda çalışmaya başlamış ve 1996 tarihinde profesör unvanını almıştır. 2002 yılında 4. Türk Muskuloskeletal 
Tümör Birliği Kongresi'nin başkanlığını yapmıştır. Türk Alman Ortopedisinin Uluslararası Dostları Cemiyeti (TGOT), Alman Ortopedi Travmatoloji 
Birliği Derneği (DGOT), Türk Kas İskelet Sistemi Tümörleri Birliği (TMTS), Uluslararası Uzuv Kurtarıcı Girişimler Birliği (ISOLS), Avrupa Kas 
İskelet Sistemi Onkolojisi Birliği (EMSOS) ve Asya - Pasifik Kas İskelet Sistemi Tümörleri Birliği (APMSTS) üyesidir ve halen İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalında çalışmaktadır.



Dr. Hayim Babür  - NÖROLOJİ
1977 yılında Galatasaray Lisesinden mezun oldu. 1983 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdi. 1987-1992 yılları arasında İstanbul 
Üniversitesi Tıp  Fakültesinde Nöroloji ihtisasını tamamladı. Motor-nöron hastalıkları üzerine uzmanlık tezini verdi.1985-1992 tarihleri arasında 
Fransız Pasteur Hastanesinde asistan nörolog olarak çalıştı. 1993-1996 tarihleri arasında Fransız la Paix Hastanesi nöroloji sorumlusu olarak görev 
yaptı. 1995-2005 tarihleri arasında Amerikan Hastanesinde nörolog olarak çalıştı. 2006 yılından beri Osmanoğlu Hastanesi’nde nörolog olarak hizmet 
vermektedir. 
Prof. Dr. Kemal Arıkan  -  PSİKİYATRİ
1978 yılında Ankara Lisesinden mezun oldu. 1985 yılında Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdi. Türkiye ve ABD’de yapmış olduğu çeşitli  
çalışmaların ardından 1992 yılında psikiyatri alanında uzmanlığını aldı. 1993 doçent, 1999 yılında ise profesör unvanını alan Arıkan, 2005-2011  
yılları arasında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Psikiyatri Anabilimdalı, Konsültasyon-Liyezon Psikiyatrisi Bilim Dalı Başkanlığını yürütmüştür. TÜBITAK 
YDBEF Fellow (NATO Genç Bilimadamı Yetiştirme Ödülü)  sahibi  olan  Arıkan  çalışmalarını  İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Psikiyatri Ana Bilimdalında, yürütmektedir.

Lasalle International Academy  - MODA / TASARIM

Brigitte Meunier/ Aksesuar Tasarımcısı
1982 yılında Marie-Victorin College D.E.C., Moda Tasarımı Bölümünden mezun oldu. 1982-1995 yılları arasında aralarında Adorable Kids, Calibre 
d’Art ve Lutfy Ltd gibi markalar için, çeşitli pozisyonlarda  görev aldı. 1995-2004 yılları arasında aksesuar tasarım yazılım programı geliştirmiş olan 
PAD  System Inc.‘te çeşitli yöneticilik pozisyonlarında görev aldı. 1995-1997 yılları arasında yarı zamanlı olarak LaSalle College’da eğitmen olarak 
çalışan Meunier,  2001 yılında ise H.E.C. University’den Pazarlama ve Proje  Yönetimi diploması aldı. 2004-2011 yılları arasında, Kanada’nın önde 
gelen bayan giyim markası olan Dynamite and Garage’ın bağlı olduğu Groupe Dynamite’ta  Baş Model Tasarımcısı ve Pre-prodüksiyon Müdürü 
olarak görev aldı. 2011’den itibaren LaSalle International Academy’de Aksesuar Danışmanı  ve Eğitmen olarak görev  yapmaktadır. 2012’den bu yana 
Point Zero markası için Pre-prodüksiyon Müdürü olarak çalışmaktadır.
Guy LaMontagne/ Akademik Direktör
1986 yılında Lasalle College’da Moda Tasarım diplomasını aldı. 1986-1991 yılları arasında çeşitli markalar için tasarım yaptı. 1991-1994 yılları 
arasında Guy LaMontagne adıyla kendi markasını üretti. 1994 yılından itibaren  École Supérieure de Mode (UQAM), Marie-Victorin College ve 
LaSalle College’da yarı zamanlı olarak eğitmen olarak çalışmaya başladı.1997 ylından bu yana LaSalle International Academy’nin Akademik 
Direktörlüğünü sürdürmektedir.
Mehmet Selim ÇeçeN/ Yönetim Kurulu Başkanı
1999 yılında İ.T.Ü. Makine Mühendisliği Bölümünde lisans derecesini, 2000 yılında ise Boğaziçi Üniversitesi  Finans ve Pazarlama alanında yüksek 
lisans  derecesini  tamamladı. 2001’de Yeditepe Tekstil Tic. Ltd Şti yi kurdu ve bu firmada genel müdür olarak görev aldı. 2002 yılında eğitim, reklam 
ve bilgi iletişim alanlarında faaliyet gösteren Yenibir A.Ş. ye % 50 hisse ile ortak oldu ve yönetim kurulu başkanlığına seçildi. 2003 yılında Kanada 



kökenli uluslararası eğitim kurumu LaSalle College'ın Türkiye distribütörlüğünü alarak,  Yenibir A.Ş'nin bünyesine kattı.  2009 yılından bu yana ürün 
alım satımı, satın almaların satış olanaklarına göre ayarlanması kârlı satış için yapılacak üretim, marka yönetimi derslerinin eğitmenliğini yapıyor. 
LaSalle International Academy’nin yönetim kurulu başkanlığının yanı sıra halen sahip olduğu limited ve anonim şirketler grubunun yönetim kurulu 
başkanlığını sürdürmektedir.
Metin Albukrek - ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ
1963 İstanbul doğumlu olan Metin Albukrek Avusturya Erkek Lisesini bitirdikten sonra Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden 
mezun oldu. Daha sonra yine aynı bölümde yüksek lisans tezini tamamladı. 1998 yılında da Boğaziçi Üniversitesi  Çevre Bilimleri Enstitüsünde 
doktora eğitimini tamamladı. Halen Unilever firmasında Bölgesel Çevre Yöneticisi görevini sürdürmektedir. (Asya Afrika, Avusturya, Rusya) Daha 
önceki görevleri, Ülkesel Çevre, İş sağlığı ve Güvenliği ve Kalite Güvence Yöneticiliği’dir. olmuştur.  Mesleğinin yanı sıra, gönüllü olarak,  mağara 
ve doğa fotoğrafları çekmekten hoşlanır. Mağaracılık en sevdiği spor ve bilim dalıdır. Bu konuda birçok araştırma yapmaktadır.

Mükrime Alptekin - İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
Notre Dame de Sion Fransız Lisesi ve Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji bölümü mezunudur. Çalışma hayatına bankada Yönetici Adayı olarak başlayıp 
Amerika'da Clemson University'de burslu olarak Endüstriyel ve Organizasyonel Gelişim üzerine yüksek lisans yaparkenAraştırma Görevlisi ve 
Asistan Okutman olarak görev almıştır. Türkiye, Amerika, İngiltere ve İtalya’da İK yöneticisi olarak otomotiv, bankacılık, elektronik, kamu ve ilaç 
sektörlerinde deneyim sahibi olmuştur. 2006 yılında Net Danışmanlık’ın temelini atarak, kamuda performans yönetimini gerek özel sektör  gerek 
uluslararası deneyimini birleştirerek Türkiye’de hayata geçiren ilk uygulamaya imza atmıştır. Halen kamu ve özel sektöre, performans yönetimi, 
psikometrik envanter uygulamaları, kurumsal/bireysel koçluk, istihdam ve eğitim alanlarında danışmanlık hizmeti ve seminerler vermekte olup çeşitli 
STK projelerinde gönüllü yer almaktadır. Gençlerin kariyer seçimini etkin yapabilmelerini sağlamaya yönelik bir program geliştirmiş olup modelin 
yaygınlaşmasını teminen çeşitli lise ve üniversitelerde bu alanda çalışmalar yürütmektedir. Fransızca, İngilizce ve İtalyanca bilen Mükrime Alptekin, 
PERYÖN ve Mensa International üyesi olup Mensa Türkiye Üstün Yeteneklileri Destekleme Derneğinin kurucu üyeleri arasındadır. 

Önder Focan  - MÜZİK
Caz gitaristi, besteci, düzenlemeci, şarkı sözü yazarı, 13 cd’si piyasaya çıkmış aynı zamanda ODTÜ mezunu, aktif makina mühendisi, evli, bir çocuk 
babası. Müziğe 1970 yılında başlamış, 1975 yılında ise caza yönelmiştir. Caz ve müzik konusunda eğitim görmemiş, kendi kendini eğitmiş bir gitarist, 
besteci, aranjör ve söz yazarıdır. Birçok yerli ve uluslararası isimle sahne almıştır ve 13 albüm çıkarmıştır. İstanbul'da bulunan Nardis Jazz Club'un 
sahibidir. 1997 yılında MIDEM tarafından organize edilen Guitar Night'te 11 ülkeden gelen gitaristle beraber sahne alarak İstanbul Kültür Sanat 
Vakfını (İKSV) temsil etmiştir. Sanatçının 1998 yılında piyasaya çıkan BENEATH THE STARS (Yıldızların Altında) albümüyle beraber Önder Focan 
efsanevi Blue Note plak şirketinden albümü çıkan ilk ve tek Türk sanatçısı olma onuruna nail olmuştur. Bu albümde ona caz dünyasının en önemli 
davulcularından biri olan Bill Stewart ve Hammond B3 çalan Sam Yahel eşlik etmiştir. 2000 senesinde Müjdat Gezen Sanat Merkezi (MSM Art 
Center) tarafından Batı Müziği dalında 'En İyi Sanatçı' ödülünü almıştır. 



Selin Bahar  -  KİMYA MÜHENDİSLİĞİ
1996 yılında Robert Kolej’de lise eğitimini bitirdikten sonra, 2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Kimya Mühendisliği Fakültesinden mezun 
oldu.  2002 yılında Koç Üniversitesinde MBA derecesini tamamladı.  Eğitim hayatı süresince IBM, Benkar Holding, Migros, Ege Kimya gibi 
sektöründe lider firmalarda staj deneyimleri ve yarı zamanlı proje görevleri oldu. 
Peppers& Rogers Danışmanlık Firması’nda Uzman Analist olarak kısa süreli iş deneyimi olmuştur.  2003 yılında çalışmaya başladığı Korozo 
Ambalaj’da halen Esnek Ambalajlar İhracat Müdürü olarak görev almaya devam etmektedir ve 30 kişilik bir ihracat satış ekibi ile yurtdışı ofislerini 
de kapsayan bayilik ağı ve pazarlama komitesi yönetmektedir. 
Sosyal derneklerde aktif rol alan Selin Bahar, öğrencilik hayatı boyunca Fındıklı Rotary Klubü’nde farklı görevlerde rol almıştır; şu anda da GYİAD ( 
Genç Yönetici ve İş Adamları Derneği), Toastmasters ( Toplum Önünde Etkili Konuşma Derneği) üyesidir. 
İngilizce, Fransızca ve İspanyolca olmak üzere 3 yabancı dil bilen Selin Bahar’ın hobileri ve ilgi alanları arasında tenis, kayak gibi spor dalları, 
fotoğrafçılık ve sinema tarihi, seyahat etmek ve yeni kültürler tanımak vardır. 

Sema Akça Özbelli  - FİNANS
1992 yılında başlayan iş yaşamında özellikle stratejik planlama, bütçeleme ve maliyet yönetimi, performans yönetimi, nakit ve fon yönetimi, aktüerya 
ve reasürans ile finansal denetim süreçlerinde deneyim kazanan Akça, halen Artı Yatırım Holding'te Genel Müdür olarak çalışmaktadır. Öncesinde 
Aviva Sigorta, BNP Paribas Cardiff'te Mali İşler ve Hukuk Genel Müdür Yardımcısı, Anadolu Endüstri Holding'te İç Denetim Müdürü ve Price 
Waterhouse Coopers’da denetçi olarak  görev alan Akça, lisans eğitimini Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesinde, yüksek lisans eğitimini ise 
İstanbul Üniversitesinde Finansal Yönetim alanında tamamlamıştır. Ayrıca serbest muhasebeci-mali Müşavir belgesine sahiptir.

Klinik Psikolog Şeniz Pamuk -  PSİKOLOJİ
Üsküdar Amerikan Kız Lisesini bitiren Pamuk, 1985 yılında Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümünden mezun olmuştur. 1987 yılında, Boğaziçi 
Üniversitesi Klinik Psikoloji Lisansüstü Programını bitiren Pamuk'un bitirme tezinin konusu "İlkokul Döneminde Aynı Cins ve Karşı Cinsten 
Çocukların Birbirlerini Algılamaları"dır.  Halen Freiburg Üniversitesinde doktora çalışmalarına devam eden Pamuk'un doktora tezinin konusu "Alman 
ve Türk Boşanmış Anne ve Çocuklarının Boşanmayı Algılamaları"dır. Pamuk, çocuklarla klinik alandaki çalışmalarına lisansüstü eğitimi sırasında 
İstanbul Tıp Fakültesi Çapa Çocuk Psikiyatrisi Kliniğinde başlamış, aynı dönemde bazı oku löncesi kurumlarda da danışmanlık yapmıştır. Pamuk, 
lisansüstü eğitimini tamamladıktan sonra, Davranış Bilimleri Enstitüsü Çocuk ve Genç Birimi'nin kuruluşuna katkıda bulunmuş ve 2008 yılına kadar 
bu kurumda terapist olarak çalışmıştır. Pamuk, Temmuz 2008'de B.E.Y.A.Z Bireysel Gelişim ve Danışmanlık Merkezi'ni kurmuştur ve çalışmalarını 
bu merkezde sürdürmektedir.

Prof. Dr. Serap Şahinler Arbak -  MOLEKÜLER BİYOLOJİ ve GENETİK
Serap Şahinler Arbak 1980 yılında Notre Dame de Sion Fransız Lisesinden, 1984 yılında ise Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Bölümünden mezun olmuştur. Yüksek lisans ve doktora eğitimini, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Histoloji ve 
Embriyoloji Ana Bilim Dalında tamamlayan Serap Şahinler Arbak, 1988-2009 yılları arasında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve 



Embriyoloji Ana bilim dalında Yard. Doç. Dr., Doç. Dr. ve Profesör olarak görev yapmasını takiben halen Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Histoloji ve Embriyoloji Ana Bilim Dalında 2009 yılından itibaren Ana Bilim Dalı Başkanı olarak görev yapmaktadır. Ayrıca Tıp Fakültesi 1. Sınıf 
Koordinatörlüğü ve Fakülte Kurulu üyeliği görevlerini de sürdürmektedir. Ayrıca ‘’International Federation of Societies for  Histochemistry and 
Cytochemistry (IFSHC) derneğinde  2012-2016 dönemini kapsayan Başkanlık   görevi halen devam etmektedir. Bunun yanı sıra European 
Microscopy Society’de (EMS)  2012-2016  dönemi Yönetim Kurulu üyeliği de  bulunmaktadır. Dr. Serap Şahinler Arbak, 2006-2008 ve 2010-2012 
dönemlerinde Türk Elektron Mikroskopi Derneğinde Başkan olarak görev almış olup halen aynı dernekte 2. Başkan olarak görev yapmaktadır. 

Serdar Devrim - GAZETECİ
1958 İstanbul doğumlu. Saint-Benoît Lisesini bitirdi. Aix-Marseille III Üniversitesi (Fransa) Uygulamalı Ekonomi bölümünde lisans ve lisansüstü 
eğitim yaptı. Çeşitli kişisel girişimlerin ardından, Konda Araştırma ve Danışmanlık Şirketinde Genel Müdürlük; Fransız ekonomi basın grubu Groupe 
Expansion’un Türkiye Temsilciliği; Hürriyet gazetesinde ekonomi muhabirliği, dış haberler Müdürlüğü,Genel Yayın Yönetmeni Asistanlığı, Haber 
Araştırma Müdürlüğü, internet yazarlığı; Milliyet gazetesinde köşe yazarlığı ve Hürriyet gazetesinde yazı işleri editörlüğü yaptı. Kadir Has 
Üniversitesinde misafir öğretim üyeliği, çeşitli televizyon programlarında kısa süre yorumculuk yaptı. Sosyal sorumluluk projelerinde görev aldı. 
Halen, haftalık Hürriyet İnsan Kaynakları ilavesi ile günlük Hürriyet Kampüs gazetelerinin yayın yönetmenidir ve Hürriyet İK gazetesinde 
yazmaktadır.
Ümit Altun   - ENDÜSTRİYEL TASARIM
1965 yılında Milas’ta doğan Ümit Altun, Mimar Sinan Üniversitesinde endüstriyel ürün tasarımı öğrenimi gördü ve 1985 yılında mezun oldu. 
Sırasıyla Otokar, Teletaş ve Arçelik’te tasarımcı ve tasarım yöneticiliği görevlerinde çalıştı. 2003 yılından beri kendi kurmuş olduğu DesignUM’da 
otomotivden küçük ev aletlerine, elektronik eşyadan medikal ürünlere kadar birçok farklı sektöre tasarım ve tasarım danışmanlığı hizmetleri 
vermektedir.

Yavuz Batur – ZİRAAT/ EKOLOJİK TARIM
1949 İstanbul doğumlu, Saint Joseph Lisesinden sonra Belçika Louvain Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümünü bitirdi. İstanbul Üniversitesi 
İşletme Fakültesinde Lisansüstü İşletme Programını tamamladı. 1978 yılında aile şirketinde yöneticilik yapmaya başladı; 1984 yılında Fransız 
Vilmnorin SA ile ortak olarak Anadolu Tohum şirketini kurdu; halen Genta AŞ şirketi yönetim kurulu başkanı. 
Türk Tohumculuk Derneği’nde 15 sene yönetim kurulu üyeliği ve 4 sene başkanlık görevlerinde bulundu. 

Zuhal Focan -  MÜZİK
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesinden mezundur. Cazı TRT 3 Radyosu’ndan, Erol Pekcan'ın, Hülya Tunçağ ve Teoman Baber'in 
programlarından dinleyerek sevdi. 1991 yılında Caz Derneği'nin kuruluşunda yer aldı. İki yıl süresince Caz Derneği’nin önce yardımcılığını daha 
sonra da başkanlığını yaptı. 1996 yılı başında Türkiye'nin ilk ve tek caz, blues ve emprovize müzik dergisi JAZZ'ı çıkardı. 2002 yılı sonlarında 
NARDIS Jazz Kulübünü açtı. Halen JAZZ Dergisi'nin genel yayın yönetmenliğini ve Nardis Jazz Kulübü’nün işletmeciliğini yapmaktadır. Açık 



Radyo’da, Yapı Radyo’da, Radyo 92.3’de, TRT’de caz programları yapmıştır. Halen karnaval.com üzerinden yayın yapan Joy Jazz’da program 
yapmayı da sürdürmektedir.

Dr. Selami Demirkol  - HUKUK
Marmara Üniversitesi 1985 mezunudur. İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Anabilim Dalından “İdari Reform 
Çalışmaları” konulu yüksek lisans tezi ile 1988 yılında mezun olmuştur. 1991 yılında idari yargı hakim adayı olarak göreve başlamış, 1993 yılında 
Gaziantep Vergi Mahkemesi Hakimi olarak atanmıştır. 1995 yılında “ İdarenin Yargısal Denetiminde Sınırlamalar ” konulu doktora tezi ile  Doktor 
ünvanını almıştır. 1995 Ekim ayında İstanbul İdare Mahkemesi üyeliği, 2000 yılında Sakarya Bölge İdare Mahkemesi üyeliği, 2004 yılında İstanbul 
Bölge İdare Mahkemesi üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 2006 yılından itibaren İstanbul Bölge İdare Mahkemesi üyesi olarak görev yapmış, 2011 
yılında İstanbul İdare Mahkemesi Başkanlığı görevine atanmıştır. 2012 yılında ise Danıştay üyeliğine seçilen Selami Demirkol, Avrupa Komisyonu ve 
Adalet Bakanlığınca düzenlenen eğitimlere katılarak İnsan Hakları Kaynak Kişisi olarak eğitilmiştir. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde bir hafta 
izleyici olarak bulunmuştur. İnsan Hakları, İdare Hukuku, İdari Yargılama Hukuku, Vergi Hukuku, Vergi Yargılama Hukuku , Kamu Yönetimi konulu 
100' den fazla yayınlanmış makalesi bulunmaktadır. 5 adet ortak imzalı kitapları yayımlanmıştır. İyi derecede İngilizce konuşan Demirkol, halen 
Danıştay üyesi olarak görev yapmaktadır.

Turkuaz Medya Reklam Prodüksiyon-  REKLAMCILIK/MEDYA
Özkan Binol  (Genel Müdür Yardımcısı)
Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel  Sanatlar Bölümü, “Sinema Ana Sanat Dalı”nı 1988 yılında birincilik derecesiyle  bitirdi. 
Marmara İletişim Fakültesi “Radyo-TV” Bölümünde Prof. Dr. Ünsal Oskay danışmanlığında yazdığı “Türk Toplumunda Değişim ve 
Sinemada Kadın” tezi ile yüksek lisansını tamamladı.  Türk Sineması’nın önde gelen yönetmenlerinden Ömer Kavur  ve Şahin  Kaygun ile senaryo 
çalışmalarını takiben sinema filmlerinde Sinan Çetin’e de asistanlık yaptı. 1988 yılında girdiği Manajans-Thompson Reklam Ajansında reklam yazarı 
olarak hem reklam hem de sinema dünyasında önemli bir yeri olan  Yavuz Turgul ile birlikte çalıştı. Daha sonra Pars Mc Cann-Erickson, Yorum-
Publicis gibi reklam sektörünün en büyük ajanslarında kreatif olarak görev aldı. Halen Turkuvaz Medya Grubunda üst düzey yönetici olarak 
reklamcılığa devam etmektedir. “Kadınca Dergisi”nde 1991 yılında başladığı sinema yazarlığına daha sonra 
“Sabah İstanbul” ve “Takvim” gazetelerinde devam etti. Sinema yazarlığını aktif olarak “ Yeni Asır “ Gazetesi’nde sürdürmektedir. Öyküleri 
“Oda Sanat” ve “Eşik Cini” dergilerinde yayımlandı. 1990’lı yılların sonlarında “Kiss FM”de  “Cinekiss” adıyla bir sinema programına imza 
attı. Sadece film müzikleri çalıp yeni filmleri tanıttığı bu programda sinema dünyasından konuklar da ağırladı. Yayında olduğu  dönemde 
ilgiyle dinlenen bu programı  daha sonra “Yıldızların Altında” adıyla “Radyo Turkuvaz” da devam ettirdi.

Turkuaz Medya Reklam Prodüksiyon Ekibi :
Mürvet Çelen (Kreatif Direktör), Hülya Aslan (Kreatif Direktör), Ahu Karaca (Yapımcı)

http://karnaval.com/

